
  

 

   

v Kroměříži

Mtspčvknvá organizace
„ lóolvučovského 2828

UI KRO '
O: 70962642 ' l) MĚŘÍŽ

   
   
 
 

UVA o ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace

tř. T. Bati 4091/32, 761 87 Zlín

IČ: 00094838 DIČ: CZ00094838

zastoupená: MgA. Petrem Michálkem, ředitelem

kontaktní osoba:

bankovní spojení:

(dále jako „divadlo”)

Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace

Tovačovského 2828, 76701 Kroměříž

IČ: 70962642 DIČ: CZ70962642

Č.ú.:

zastoupená Mgr. Danielou Hebnarovou, ředitelkou

(dále jako „pořadate/")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zájezdovém představení:

l.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek divadla zrealizovat divadelní představení inscenace

Splašené nůžky v parametrech popsaných v čí. II. této smlouvy a závazek pořadatele za toto

představení zaplatit sjednanou odměnu, specifikovanou v čí. Ill. této smlouvy.

Specifikace vystoupeni

název představení: Splašené nůžky

místo konání: Dům Kultury v Kroměříži, divadelní sál

datum a hodina konání: 12. prosince 2016 v 18:00 hod.

délka představení: 2:45 hod, včetně přestávky

příjezd divadla: 14:30 hod.

Ill.

Odměna divadla

Pořadatel se zavazuje za uvedené představení zaplatit divadlu d°h°dnUt°U odměnu Ve Výši

50300,. Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na bankovní účet, uvedený vzáhlaví této



smlouvy, a to zpětně na základě faktury, která bude vystavena po realizaci představení. Tato
částka je smluvní, úplná a konečná a je v ní zahrnuta DPH a doprava.

Pořadatel dále uhradí tantiémy ve výši 16 % z hrubé tržby agentuře Aura Pont Praha a to na

základě vystavené faktury doručené pořadateli.

Pořadatel nahlásí divadlu počet návštěvníků a kapacitu sálu nejpozději do S dnů po odehrání

inscenace na e-mailovou adresu:

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Divadlo je povinno:

~ uskutečnit vystoupení uvedené včlánku Il. této smlouvy vodpovídající umělecké

kvalitě snáležitou uměleckou péči, dle pokynů objednatele, řádně a včas, vcelém

sjednaném rozsahu,
- zajistit na své náklady vystupující účinkující, zajistit včasnou přípravu účinkujících,

scény, rekvizit, kostýmů,
- dodat dle svých možností a dohody s pořadatelem podklady a materiály pro

propagaci představení a dodat programy a na místě s pořadatelem vyúčtovat.
- Konzultace v technických záležitostech poskytnou:

umělecký šéf
zvuk

světla

Pořadatel je povinen zajistit:

- celkovou organizaci a propagaci vystoupení na vlastní náklady a riziko, zajistit vhodné

prostory a technické vybavení potřebné krealizaci vystoupení a ostatní technické

požadavky,
- vyklizení přístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště od 14:30 hod. do 21:30

hodin,

- poskytnout služby 1 jevištního technika od 14:30 hod., osvětlovače a zvukaře od

14:30 hodin,

- umožnit hereckou zkoušku na jevišti od 16:30 hodin,

~ zajistit šatny pro 4 muže a Z ženy od 16.00 hodin, zázemí technického personálu,

sprchy a WC v blízkosti šaten,
- parkovací místa pro 1 tranzit s přívěsem a Z osobní automobily.

VI.

Ostatní ujednání

Divadlo je povinno dbát na bezpečnost věcí a ostatních zařízení, které budou vsouvislosti

s vystoupením přineseny do divadelních prostor pořadatele, a bere na vědomí, že pořadatel

nenese žádnou odpovědnost za případné škody na těchto věcech, pokud tyto nebudou

způsobeny v souvislosti s Činnosti pořadatele.



Divadlo je povinne respektovat dodržování bezpečnostních a požárních předpisů spojenÝ'Zh

s provozem divadelní budovy pořadatele a vyhrazených zařízení a předcházet tak případným

úrazům a majetkovým škodám.

V případě nedodržení podmínek daných touto smlouvou, nebo při jednostranném zrušení

této smlouvy pořadatelem do 30 dní před představením je divadlo oprávněna účtovat storno

poplatek ve výši SO % z ceny za představení, v případě zrušení smlouvy ze strany pořadatele

v době kratší než 30 dní před představením je divadlo oprávněna účtovat storno poplatek ve

výši 100 % ceny za představení.

Nastanou-li vážné překážky, bránící uskutečnění představení ze strany divadla, může divadlo

po dohodě s pořadatelem odehrát toto představení v jiném termínu za stejných podmínek.

Pořadatel bere na vědomí skutečnost, že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této

smlouvy.

VII I.

Závěrečná ustanovení

Dům kultury v Kroměříži p.o.,Tovačovského 2858, 767 01 Kroměříž je povinným subjektem

podle š Z odst. 1 Zákona o registru smluv a obě strany berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě
uvedené budou zveřejněny dle zákona 340/2015 Sb.v platném znění. Tato smlouva nabývá

platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tuto smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými

oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž

každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a že nebyla

sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

   
  

 
 

v Kroměříži dne ve Zlíně
DUM KULTURY v Kroměříži dne 8 11 2016

'příspěvková nlganimce
vského ms 3

knoyemz
Mgr. Daniela Hebnarová, ředitelka MgA. Petr Michálek řediteml

Městské divadlo Zlín,
Mn! mno

eff. Bati 4091132. 761 x; mo

té mount. Dle.m

ve.:




